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Vår busschaufför för dagen hette Yan och han styrde bussen tryggt och säkert till vårt resmål och 
hem igen. 
 

 
Vi har nått vår första destination som var Kilfröslunda lantgård. 
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Avstigning vid Kilsfröslunda gård 
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Här bjöds det på kaffe och fralla. Tyvärr fick inte alla plats inomhus utan några av oss var hänvisade 
till platser ute under ett tälttak. 
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Efter kaffet gick vi rund och kikade på vad gården hade att bjuda. Här fanns höns som producerade 
ägg som gick att köpa i gårdens butik 
 

 
Man födde upp grisar på gården som troligtvis inte kunde räkna med något fortsatt liv efter jul. 
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Mest var där smågrisar men en och annan lite större gris syntes också till. 
 

 
Husen i bildens överkant är vingården som vi strax skall ta oss till. 
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Det fanns två sätt att ta sig till vingården. Antingen åkte man med bussen eller så tog man en 
promenad. Många var vi som tog promenaden till vingården. 
 

 
Lite av det sörmländska landskapet. 
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Väl framme vid vingården fick vi smaka lite bubbel som dock inte var från den egna gården utan från 
en vingård i Arild. Här ser vi vinrankor i långa rader. 
 

 
Dessa vinrankor skulle skördas på lördagen i samma vecka som vi var där. 
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Ytterligare vinrankor i långa rader 
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Vi blev bjudna på en tallrik med olika ostar och kex. Till detta serverades rött eller vitt vin. Inte heller 
dessa viner var från den egna gården utan från en vingård i Klagshamn som ligger strax utanför 
Malmö. 
 
Efter besöket på vingården var det dags att åka hem mot Järfälla. För att undvika trafiken genom 
Stockholm åkte vi via Strängnäs och väg 55 mot Enköping och sedan E18 till Järfälla.  
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